# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.l.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Dominica (XIII) p(ost pentecosten): Lesung aus dem Evangelium nach  
Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6715)

mum dñs. postquam  
 digitos mittit in auri  
 culas. postquam spūto  
 tangit linguam illius  
 subinfestur. Suspiciens  
 in caelum et ingemuit  
 & ait illi. Effeta. quod  
 est adaperire. & statim  
 a peste sunt aures eius.  
 & solutum est uinculū  
 linguae eius. Et recte  
 sanaturus aegrum dñs  
 suspicit in caelum & in  
 gemuit. ut ubi nobis  
 speranda salus. & qua  
 compunctionis uel la  
 crimarum sit deuotio  
 ne quaerenda ac peten  
 da significet. Suspi  
 cians in caelum ingemuit  
 ut nobis qui a caelestibus  
 gaudiis per terrena ob  
 lectamenta discessimus.  
 ad haec per gemuit &  
 suspiria insinuaret eē  
 redeundum. Quod autē  
 ait effeta. id est aperi  
 re. propter aures dicit

sanandis. quas surditati  
 diuina clauserat. sed ad  
 audiendum iam tactus  
 patre fecit ipsius. Unde  
 si de me sanare uerit et  
 de ceteris sacerdotibus illi  
 ut his quos percipien  
 tis baptismi sacramen  
 tum. prius in  
 te. et consecrationis  
 ex. de delatione oris  
 sui n. et tangant. Au  
 res dicitur. et per  
 saluam quidem. et per  
 gustum quo initiandi  
 sunt superne sapientiae  
 designantes. per tactum  
 uero narium. ut abiectione  
 delectationibus noxiis  
 solum xpi semper am  
 plectantur odorem. Quod  
 quo dicit apłs. Xpi boni  
 odor sumus dō. in omni loco.

*xiiii.*  
**I**TEM. **LEC. SCL. EN. SEC. LV.**  
 In illo tempore. Et factu  
 est dum iret ihc in harim  
 transibat per mediam

famariam  
am. & reliqua

eprosutiona  
de intellegi pot  
sunt. qui scient

habent. et dicitur  
ut p[ro]fessum erro  
ri. Non enim ab  
scidit. et veritatem  
p[ro]summa pe  
nitia p[ro]ferunt in lucem  
& iactantiam sermonis  
ostentant. Nulla por  
ro falsa doctrina est.  
quae non aliqua uera  
intermiscet. Uera  
falsis inordinate per  
mixta. in una disputa  
tione uel narratione  
hominis. tamquam  
in manus corporis colo  
re apparentia. signifi  
cant lepram tamquam  
aeris falsisq[ue] colorum

eis. humana corpora  
uariantem atque ma  
culantem. hi autem  
tam uitandi sunt ecclesiae.  
ut si fieri potest longi  
us remoti. magno cla  
more xpm interpel  
lent. Unde & apte  
subiungitur. Qui ste  
terunt a longe et leua  
uerunt uocem dicen  
tes. ihu preceptor. mi  
serere nri. Et bene ut  
saluentur. ihm prae  
ceptorem nominant.  
Quia enim in eius uer  
bis se errasse signifi  
cant. hunc saluandi  
humiliter precepto  
rem uocant. Cumq[ue]  
ad cognitionem prae  
ceptoris redeunt. mox  
ad formam salutis re  
currunt. Nam sequit  
Quos ut uidit dixit. Ite  
ostendite uos sacerdo  
tibus. Et factum est du  
irent mundati sunt